Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация Ханты-Мансийского района

  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа

п. Красноленинский»

ПРИКАЗ

5 мая 2023 г.         № 124 – О

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников

МКОУ ХМР СОШ п. Красноленинский

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов МКОУ ХМР СОШ п.

Красноленинский (Приложение).

2. Документоведу Егоровой Т.М.:

2.1. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц;

2.2. обеспечить ознакомление с Приложением к настоящему приказу

работников при трудоустройстве в образовательное учреждение.

3. Разместить утвержденное настоящим приказом Положение о

конфликте интересов работников на сайте образовательного учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.А. Сабаева

		Сертификат 00e801bccabc74487c52168ee5ee0fdaf2 Действителен с 17.01.2024 по 11.04.2025
	2024-03-25T17:25:31+0500
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты - Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский»
	Сабаева Елена Александровна
	Я утвердил этот документ